附件：

[bookmark: _GoBack]房地产经纪机构从事住房租赁经纪服务奖补公示表

	序号
	企业名称
	奖补房源（套）
	平台对接互联奖补（万元）
	房源奖补
（万元）
	合计
（万元）

	1
	重庆闹海科技有限公司（贝壳）
	21923
	10
	219.23
	229.23

	2
	重庆到家了网络科技有限公司
	19150
	10
	191.5
	201.5

	3
	重庆华谊诚祥房地产经纪有限公司
	1161
	0
	11.61
	11.61

	4
	重庆浩邦家苑房地产营销策划有限公司
	115
	0
	1.15
	1.15

	5
	重庆宜可家房产经纪有限公司
	103
	0
	1.03
	1.03

	6
	万州区源梦房地产咨询服务有限公司
	203
	0
	2.03
	2.03

	合计
	42655
	20
	426.55
	446.55



- 4 -
- 3 -
